
TOIMINTAKERTOMUS VUODELTA 2003

Kulunut vuosi oli seuran juhlavuosi, 50. toimintavuosi, kun perustava kokous pidettiin syksyllä 1953. Juhlavuoteen liittyi muutamia erikoisempia tapahtumia kuten seuran 50-vuotishistoriikin teko ja julkaisu syksyllä.

JÄSENISTÖ

Vuoden päättyessä seuran postituslistalla oli 131 henkilöä. Seuralla on tällä hetkellä yksi kunniapuheenjohtaja, kolme kunniajäsentä ja 11 ainajäsentä. Varsinaisista jäsenistä vuosimaksun suoritti 61 henkilöä. Jäsenille lähetettiin neljä kirjettä.

Seura lähetti valitteluadressin entisen taloudenhoitajan Erkki Seitkarin omaisille. Professori Mauno Kososelle lähetettiin onnittelusähke tämän 60-vuotispäivänä.

VUOSIKOKOUS

Vuosikokous pidettiin Päivälehdessä museossa 17.3.2003. Läsnä oli 21 jäsentä. Puheenjohtajana Veli Vuorilehto ja sihteerinä Jukka Parviainen. Kokoukselle esitettiin toimintakertomus vuodelta 2002, tilit, tilinpäätös ja tilintarkastajien lausunto. Hallitukselle myönnettiin tili- ja vastuuvapaus. Jäsenmaksu pidettiin 12 eurossa ja ainajäsenmaksu 85 eurossa.

Seuran puheenjohtaja Sirkka-Liisa Hentilä valittiin uudelleen. Hallituksen jäseniksi valittiin samat Hilikka Ala, Pekka Anttonen, Marettä Bäck, Jukka Parviainen ja Olavi Siltari ja Veli Vuorilehto. Tilintarkastajiksi valittiin Pekka Reponen ja Mikko Vuorilehto, varalle Erkki Karusto ja Risto Ruuhila.

Vuosikokous kutsui seuran uusiksi kunniajäseniksi matkailujohtaja Pertti Mutkan, johtaja Hilikka Koskimaan ja radiotoimittaja Asta Heickellin. Viimeksi mainittu piti vuosikokouksessa esitelmän aiheesta ”Elämää Savonmaa- ja Itä-Savo-lehdissä”.

Vuosikokous päätti antaa 250 euron stipendin Savonlinnan lyseon lukion kevään uudelle ylioppilaalle opettajakunnan valinnan mukaan. Stipendin sai Elina Sipinen. Seuran lahjoittaman parhaan urheilijan kiertopalkintopokaalin sai Pauliina Laamanen.

HALLITUS JA TILINTARKASTAJAT

Puheenjohtajana on toiminut vuonna 2003 Sirkka-Liisa Hentilä, varapuheenjohtajana Veli Vuorilehto, taloudenhoitajana Pekka Anttonen, sihteerinä Jukka Parviainen ja muina jäseninä Hilikka Ala, Marettä Bäck ja Olavi Siltari.

Hallitus on pitänyt vuonna 2003 viisi kokousta (15.1., 3.2., 19.5., 17.9., 27.10.) ja lisäksi pienempiä kokoontumisia ja puhelinneuvotteluja. Tuleva juhlavuosi teetti lisää töitä ja järjestelyjä. Sirkka Hentilä ja Pekka Anttonen kirjoittivat seuran 50-vuotishistoriikin.

Tilintarkastajina olivat Pekka Reponen ja Mikko Vuorilehto, varalla Erkki Karusto ja Risto Ruuhila.

KEVÄÄN OHJELMA

Vuosikokous 17.3. Päivälehdessä museossa, jossa Asta Heickell piti esitelmän ”Elämää Savonmaa- ja Itä-Savo-lehdissä”. Lisäksi tutustumista museoon. Paikalla 21 jäsentä.

Seuran järjestämä teatterimatka Savonlinnaan 29.3., Joel Lehtosen ”Näin unta kesästä kerran”. Mukana 8 henkilöä.

KESÄN OHJELMA - JUHLALOUNAS - MUSTA PÄSSI

Puheenjohtaja osallistui Savonlinnan median kanssa ansioituneen savonlinalaisen eli Mustan Pässin valintaan kesäkuussa Savonlinnassa. Raadissa olivat Kyösti Pienimäki Itä-Savosta, Launo Päivätie Savonmaasta, Maija Jalkanen YLEstä ja puheenjohtaja Sirkka Hentilä. Musta Pässä julkistettiin Pyhän Olavin päivänä 29.7.2003 Saima-kahvilassa. Valittu oli Itä-Savon kuntayhtymän teknologiaklusterin projektijohtaja FT Lasse Pulkkinen, jota puheenjohtaja kävi haastattelemassa 17.7. kaupungintalossa.

Aikaisemmat palkitut ovat Musiikki-instituutin johtaja Kimmo Harra, matkailupäällikkö Pertti Mutka, museonjohtaja Mirja Kosunen, rehtori Esko Koskimies, Norppa-soudun kehittäjä Jouko Kovanen, Linnalan Nuorten toiminnanjohtaja Tuija Mehtonen, Eläinsuojeluyhdistyksen puheenjohtaja Marja-Liisa Kotro, nukkemuseon perustaja Käpy Tarus, Mopro Oy:n toimitusjohtaja Sauli Immonen ja teatterinjohtaja Timo Rissanen.

Oopperalounas Panimoravintola Huvilassa Savonlinnassa 19.7. klo 13. Paikalla lähes 40 jäsentä. Savonlinnan kaupunginjohtaja Jorma Auvinen luovutti seuralle kaupungin pienoislipun.

SYKSYN OHJELMA - PÄSSINPEIJAISET

Seura vieraili Suomalaisen Kirjallisuuden Seuran talossa 13.10. Paikalla 14 jäsentä. Esittelijöinä tiedottaja Sirkka-Liisa Mettomäki ja toimittaja Henni Ilomäki.

Juhlavuoden huipennus olivat Pässinpeijaiset lauantaina 8.11.2003 klo 17 alkaen ravintola Handelsgilletissä (Cantina West), Kasarmikatu 23. Paikalla oli kaiken kaikkiaan 51 henkilöä.

Ohjelma alkoi puheenjohtaja Sirkka Hentilän tervetuliaissoilla.

Tämän jälkeen Savolaisen Osakunnan Laulajien mieskvartetti - Antti Suihkonen, Samuli Talvio, Heikki Hannikainen, Teppo Hakkarainen, joista viimeinen itsekin Savonlinnasta - lauloi mm. serenadin ”Sua vain yli kaiken mä rakastan” ja seuran

perustajajäsen Taneli Kuusiston säveltämän Savonlinnan laulun neljine säkeistöineen. Sovituksen oli tehnyt Teppo Hakkarainen.

Arkkitehti Petri Enqvist piti mielenkiintoisen juhlaesitelmän maakuntamuseon puukaupunkiprojektiin liittyen aiheella ”Savonlinnan rakennus- ja arkkitehtuurihistoria”. Hän kävi läpi havainnollisten kuvien kanssa Savonlinnan asutuksen leviämistä linnan edustalta eteenpäin. Enqvist joutui lähtemään takaisin Mikkeliin heti ruokailun jälkeen.

Pekka Anttonen esitteli seuran 50-vuotishistoriikin. Yhdessä Sirkka Hentilän kanssa kirjoitettu kronikanomainen historiikki kerää yhteen seuran 50-vuotisen taipaleen. Veli Vuorilehto kiitti historiikin kokoajia Hentilää ja Anttosta myös taittajaa Parviaista. Kukat luovutti Hilikka Ala. Historiikkia myytiin tilaisuudessa noin 10 kappaletta.

Ruokailun lomassa ohjelmassa oli useita onnittelupuheita, mm. Rantasalmi-seuran Seppo Hartikainen ja kansanedustaja Pekka Nousiainen avustaja Satu Kervinen. Sihteeri Jukka Parviaista rouvineen muistettiin kesäisen häätapahtuman johdosta.

Salin seinustalla oli puheenjohtaja Hentilän tuomia valokuvia menneiltä vuosilta sekä sihteeri Parviaisen Savolaisesta osakunnasta mukanaan tuoma ”Ahqvistin pysti”, joka on alkujaan Olavinlinnan 400-vuotisjuhlista vuodelta 1875.

Arpajaisia varten oli tullut runsaasti palkintoja. Koko tuotto 200 euroa oli päätetty lahjoittaa Savonlinnan keskussairaalan lastenosaston hyväksi. Puheenjohtaja ja taloudenhoitaja kävivät luovuttamassa tuoton marraskuussa. Lahjoituksen vastaanottivat apulaisylilääkäri Juhani Sankala ja sairaanhoitaja Leena Kettunen. Keskussairaalasta tuli kiitoskortti jouluksi.

Onnistunut juhlatilaisuus päättyi noin klo 23. Tunnelma oli juhmallinen mutta samalla myös lupsakka.

SEURAN HISTORIIKKI

Pekka Anttonen ja Sirkka Hentilä kävivät läpi seuran arkistoa vuoden aikana ja koostivat seuran 50-vuotisen taipaleen historiikin.

Sihteeri Jukka Parviainen taittoi historiikin Word-ohjelmalla ja kopioi sitä myyntiin Pässinpeijaisiin. Sihteeri lähetti kuusi vapaakappaletta yliopiston kirjastoon sekä omat kappaleet kunniajäsenille, kaupunginjohtaja Auviselle ja kaupunginkirjastoon.

PDF-muotoinen versio on Internetissä kenen tahansa luettavissa osoitteessa:
<http://www.cis.hut.fi/parvi/SLN-seura/historiikki.pdf>
jonne on myös linkki seuran epävirallisilta kotisivuilta.

WWW-TIEDOTUS

Sihteeri Jukka Parviainen ylläpiti epävirallisia seuran www-sivuja: <http://www.iki.fi/parvi/Savonlinna/>. Sivuilla on esitelty seuran tapahtumia ja julkaistu jäsenkirjeet ja hallituksen pöytäkirjat sekä seuran 50-vuotishistoriikki. Siellä on linkkilista Savonlinna-aiheisiin www-sivuihin.

SAVONLINNAN YHTEYDET

Jäsenistön oman aktiviteetin lisäksi myös Savonlinnan kaupunki pitää kiinteää yhteyttä seuraan päin. Kaupunki on esittänyt lukuisia kertoja Helsingissä kuluneen vuoden aikana muun muassa matkailumessuilla ja tammikuussa Finnolingua Oy:n järjestämässä tilaisuudessa Talvipuutarhassa. Kulttuurihyrrä-lehti on tullut tutuksi postin kautta.

TALOUS

Seuran tulot ovat pääasiassa jäsenmaksutuloja, siksi olisikin tärkeää, että kaikki huolehtisivat maksuistaan. Tänä vuonna oli edelleen kasvua jäsenmäärässä.

Kuluneena vuonna juhluvuoden ohjelma vei normaalia enemmän rahaa. Seuran taloudellinen tilanne ilmenee vuosikokoukselle esitettävästä tilinpäätöksestä. Seuran taloudenhoitaja on Pekka Anttonen ja seuran tili Nordean Fredrikintorin konttorissa.

Helsingissä, 16.3.2004

HELSINGIN SAVONLINNA-SEURA RY:N HALLITUS

Sirkka-Liisa Hentilä
puheenjohtaja

Veli Vuorilehto
varapuheenjohtaja

Pekka Anttonen
taloudenhoitaja

Jukka Parviainen
sihteeri

Hilkka Ala

Maretta Bäck

Olavi Siltari